報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

問合先

伊万里市選挙管理委員会

事務局選挙係

電話０９５５－２３－２０２７

担当 永石、寳藏寺

令和６年１月３０日

選挙の出前講座の講師の変更

令和６年２月１９日伊万里看護学校の選挙の出前講座について、下記のと

おり講師が変更になりましたのでお知らせします。

記

【変更後】伊万里市議会 力武英一郎議員

【変更前】伊万里市議会 木寺智子議員